responsabilidades de los evaluados y evaluadores, correspondiente a las 
Etapas de Planificación, Seguimiento y Evaluación del Ciclo de Gestión del 
Rendimiento 2024. 

2.3. Logro alcanzado 3: 

• Cumplimiento de actividades de establecimiento de metas, reuniones de 
seguimiento y evaluación de cuatrocientos noventa y nueve (499) servidores 
del MEF correspondiente a las Etapas de Planificación, Seguimiento y 
Evaluación del Ciclo de Gestión del Rendimiento 2024. 

2.4. Logro alcanzado 4: 

• Atención de dos (02) solicitudes de confirmación de calificación de servidores 
evaluados, durante la Etapa de Evaluación del Ciclo de Gestión del